
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

19 червня 2024року                             с-ще Слобожанське                                         № 584 

 

Про взяття  на соціальний                                                                                                              

квартирний облік   

                                                   

 Розглянувши заяву громадянина *** від 21.05.2024р.   «Про взяття на соціальний квартирний 

облік», керуючись підпунктом «а», підпунктом «б» пункту2 статті 10, пунктом 7 статті 11, 

статтею 13 Закону України « Про житловий  фонд соціального призначення», пунктами 1, 2   

постанови Кабінету Міністрів України « Деякі питання реалізації Закону України « Про 

житловий фонд соціального призначення » від 23.07.2008 року  № 682, згідно рекомендацій 

засідання оцінної комісії з визначення вартості майна громадян, які бажають стати на 

соціальний квартирний облік, перебувають на такому обліку та користуються соціальним 

житлом на території Слобожанської селищної  ради (протокол №3 від 28.05.2024 р.) на 

виконання власних повноважень, зазначених у підпункті  2 пункту  а   статті 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

   ВИРІШИВ : 

        

1.  Взяти на соціальний  квартирний  облік  ****.н,  з 24 червня 2024 року  зі складом  сім’ї  - 

1 особа, у зв’язку з відсутністю житла ,та який має пільги особи з числа  дітей, позбавлених 

батьківського піклування. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Миколу ДУБНЮКА.  

 

 

 

 

   Слобожанський селищний голова                                                                     Дмитро ДІХТЯР  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


